Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От   19 ноября    2014 г.                                                                           № 17
с. Первомайский
О внесении     изменений    в     решение

Совета      депутатов      Первомайского

сельского     поселения       Шумячского

района      Смоленской  области      «Об
установлении                дополнительных

оснований    признания   безнадежными
к взысканию недоимки и задолженности

по   пеням   и   штрафам  по земельному

налогу     и     налогу    на      имущество

физических лиц» от 12.03.2013г. № 11
        Руководствуясь статьей 59 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов Первомайского сельского     поселения  Шумячского района      Смоленской  области      «Об установлении  дополнительных оснований    признания   безнадежными   к взысканию недоимки и задолженности по   пеням   и   штрафам  по земельному налогу     и     налогу    на      имущество физических лиц» от 12.03.2013г. № 11 следующие изменения:
подпункт 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

«3) наличие задолженности у физических лиц по пеням и штрафам по земельному налогу  и налогу на имущество, образовавшейся по состоянию на 1 января 2011 года, при отсутствии недоимки по указанному налогу.»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                К.И. Савков